ARQUITETOS-DF - SINDICATO DOS ARQUITETOS DO DISTRITO FEDERAL

SCS - EDIFICIO EMBAIXADOR, QUADRA 04, BLOCO A, SALA 321
CEP : 70.300-907 – Brasília DF
E-mail: sinarqdf@gmail.com

Telefone: (61)3347-8889  | (61) 98361-1018

EDITAL DE PRORROGAÇÃO PARA INSCRIÇÃO DAS CHAPAS PARA

ELEIÇÃO DA DIRETORIA COLEGIADA SINDICATO DOS ARQUITETOS DO
DISTRITO FEDERAL 2023-2026

Na qualidade de presidente da Comissão Eleitoral, criada por resolução da Diretoria

Colegiada do Sindicato dos Arquitetos do Distrito Federal, composta pelas arquitetas e

urbanistas associadas Luciana Jobim Navarro, Mariana Roberti Bomtempo e Anie Caroline

Afonso Figueira, faço saber que, não tendo recebido nenhuma inscrição de chapas para
eleição no dia 25/11/2023, essa comissão deliberou, nos termos do Art. 9º do regimento
eleitoral, por prorrogar o prazo de inscrição das chapas até 02/12/2023, mantendo os
demais prazos e datas previstos no regimento e edital de convocação.

Brasília, 26 de novembro de 2023

Luciana Jobim Navarro

Comissão Eleitoral

Sindicato dos Arquitetos do Distrito Federal